

## حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی در نشست خبری بیست و دومین دوره ازدواج دانشجویی:

### امسال پذیرای ۱۵ هزار زوج دانشجو در طرح ازدواج دانشجویی هستیم.

به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی رستمی در نشست خبری بیست و دومین دوره ازدواج دانشجویی با اشاره به هدف این برنامه گفت: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری و با هدف ترغیب جوانان و قشر فرهیخته دانشجو به ازدواج به‌هنگام، آگاهانه، آسان، پایدار و به‌دور از هرگونه تجمل‌گرایی، ثبت‌نام از دانشجویان در بیست‌ودومین دوره ازدواج دانشجویی با عنوان طرح ملی همسفر تا بهشت آغاز شده است.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در ادامه اضافه کرد: ثبت‌نام مرحله اول این دوره طرح ازدواج دانشجویی از ۲۸ آبان، آغاز و تا پایان دی‌ماه ادامه خواهد داشت.

وی خاطرنشان کرد: دانشجویانی که در سامانه ثبت‌نام کنند از اواخر آذرماه در مشهد مقدس پذیرش خواهند شد و پذیرش زوج‌های دانشجو تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی بیان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در مرحله اول بیست و دومین دوره طرح ازدواج دانشجویی، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها پذیرای ۱۵ هزار زوج دانشجو در قالب بیش از ۳۰ کاروان خواهد بود. هر کاروان از زوج‌های دانشجو سه روز در مشهد مقدس اقامت خواهند داشت و بر این اساس اقامت ۹۰ هزار نفر در مشهد توسط نهاد برنامه‌ریزی و اجرا خواهد شد.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها اشاره کرد: ثبت روز دانشجو به‌عنوان روز ازدواج دانشجویی همزمان با آغاز اعزام کاروان‌ها به مشهد مقدس در شورای فرهنگ عمومی مطرح خواهد شد و امیدواریم با توجه ویژه شورای فرهنگ عمومی این روز ثبت شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی اعلام کرد: برگزاری بیست و دومین دوره ازدواج دانشجویی تغییراتی خواهد داشت که تشکیل ستاد ازدواج دانشجویی کشور با حضور نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها و همراهی ریاست دانشگاه آزاد، وزرای علوم، تحقیقات و فناوری، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و ورزش و جوانان، یکی از این تغییرات است. امیدواریم با اعمال این تغییرات شاهد تغییرات مؤثری در ازدواج دانشجویی باشیم.

وی در خصوص سایر تغییرات برگزاری طرح ازدواج دانشجویی عنوان کرد: ستادهای استانی ازدواج دانشجویی جهت بهره‌گیری از توان، ظرفیت علمی و ظرفیت عملی دفاتر استانی فعال شده‌اند. همچنین برای برقراری ارتباط مستقیم با دانشجویان دبیران و رابط‌های استانی طرح ازدواج دانشجویی نیز تعیین شده‌اند و این رابط‌ها برنامه‌های ستاد ازدواج دانشجویی در استان‌ها را پیگیری خواهند کرد.

این مقام مسئول ادامه داد: روند فرهنگی و آموزشی بیست و دومین طرح ازدواج دانشجویی نیز تغییر کرد به طوری که آموزش‌های ارائه شده به زوج‌ها شامل چهار ساعت آموزش مجازی، هشت ساعت آموزش حضوری و چهار ساعت برنامه‌های فرهنگی می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی در پایان سخنان خود با تقدیر از مساعدت‌های آستان قدس رضوی، شهرداری، نیروی انتظامی و صداوسیما مرکز خراسان رضوی در میزبانی از زوج‌های دانشجو گفت: ثبت‌نام طرح ملی همسفر تا بهشت صرفاً به صورت اینترنتی و از طریق مراجعه به نشانی اینترنتی سامانه ازدواج دانشجویی ([Ezdevaj.org](http://Ezdevaj.org)) خواهد بود.